
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료보호기금사업특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 732,664 700,500 32,164

500 보조금 167,866 163,668 4,198

510 국고보조금등 139,888 136,390 3,498

511 국고보조금등 139,888 136,390 3,498

511-01 국고보조금 139,888 136,390 3,498

< 주민복지과 > 139,888 136,390 3,498

1)대지급금및본인부담환급금 66,705 61,616 5,089

1)개가의료급여 시범사업 14,009 15,600 △1,591

520 시ㆍ도비보조금등 27,978 27,278 700

521 시ㆍ도비보조금등 27,978 27,278 700

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,978 27,278 700

< 주민복지과 > 27,978 27,278 700

1)대지급금 및 본인부담 환급금 13,341 12,323 1,018

1)재가의료급여 시범사업 2,802 3,120 △318

700 보전수입등및내부거래 564,798 536,832 27,966

720 내부거래 564,798 536,832 27,966

721 전입금 564,798 536,832 27,966

721-03 기타회계전입금 564,798 536,832 27,966

< 주민복지과 > 564,798 536,832 27,966

1)일반회계 전입금 564,798 536,832 27,966

경정 66,705,000원

경정 14,009,000원

경정 13,341,000원

경정 2,802,000원

경정 564,798,000원


